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Nominerade ledamöter  
 

Mathilda Johnsson –  
 

Jag är född och uppvuxen i Gävle med friluftsliv och textilt hantverk som en naturlig del av livet. Flyttade till Stockholm i 20-år åldern för 
att förverkliga drömmen att utbilda mig och jobba inom mode. Jag har arbetat mer än 25 år som designer med erfarenhet både från ett 
stort internationellt bolag och ett mindre svenskt varumärke. De senaste 10 åren har jag haft mer övergripande roller med ansvar för 
koncept och designteam. För ungefär 3 år sedan bestämde jag mig för att fokusera på hållbarhet och började plugga med målet att 
bidra med drivkraft och kompetens till en mer hållbar utveckling. Sedan dess har jag hunnit med flertalet kurser, bland annat en 
magisterexamen från Malmö Universitet i ledarskap och organisation för hållbarhet. Jag brinner för livslångt lärande och vill inspirera 
andra att utmana sig själva att hela tiden utvecklas och lära sig nya saker. Ashtanga yoga och kreativt skrivande är två andra intressen 
som får ta plats och är viktiga delar av mitt liv. Mitt motto är att försöka vara den bästa versionen av mig själv. 
 
 

 
 
 



 
 
 
Linda Nordebäck –  
 

Jag arbetar som konsult inom marknadsföring, varumärkesutveckling och hållbar affärsutveckling, med erfarenhet som marknadschef 
och varumärkesstrateg inom mat, drycker, tjänster och kosmetik. Under det senaste året har jag även fördjupat mig inom hållbarhet, 
innovation och cirkulära affärsmodeller med fokus på hur företag kan utveckla affärsstrategier som främjar både lönsamhet och ett 
ansvarsfullt förhållningssätt till planetens resurser och människors välmående. Jag brinner för att företag ska ta sitt ansvar och aktivt 
arbeta för att minska sitt klimatavtryck genom medvetna och hållbara beslut. Hållbar konsumtion är en hjärtefråga för mig, och jag ser 
föreningen Medveten Konsumtion som en viktig aktör i att sprida kunskap och påverka beteenden i en mer hållbar riktning. Med min 
erfarenhet inom kommunikation och strategi hoppas jag kunna bidra till föreningens arbete och stärka dess genomslag. Det skulle vara 
ett stort förtroende och värdefull möjlighet att få engagera mig i styrelsen och bidra till föreningens fortsatta utveckling. 

 
 
Anna Nyrén–  
 

Jag heter Anna Nyrén och bor i Stockholm med sambo och två barn som snart är 9 och 5 år. Jag är utbildad civilekonom med en lång 
bakgrund inom modebranschen där jag har arbetat på större och mindre varumärken under många år. Jag har gjort många olika saker, 
allt från affärs-, varumärkes- och produktutveckling, innovation, marknadsföring och kommunikation, till utveckling av fysisk butik och 
nu senaste cirkulära affärsmodeller. Det senaste året har jag pluggat hållbarhet på Hyper Island, KTH och Blekinges Tekniska högskola 
med målet att skifta om också professionellt och arbeta med hållbarhet. Att plugga igen efter att ha arbetat i många år, och dessutom 
något som jag har väldigt stort engagemang för, har varit fantastiskt kul. Nu håller jag på att starta mitt eget företag, och det känns 
väldigt spännande! Privat drömmer jag om att flytta ut från stan och ge oss själva och barnen ett liv närmare naturen. Jag älskar att äta 
och laga mat, baka och fika, läsa, vandra, åka skidor och att göra aktiva saker utomhus med familj och vänner.  
 



 
 

Jenny Samuelsson -  
 
Med en gedigen bakgrund inom inredningsdesign, konceptutveckling och projektledning är jag 
övertygad om att jag kan bidra till Medveten konsumtions stryrelse arbete. 
 
Under min karriär har jag arbetat omfattande med inredningsarkitektur, möbeldesign och rums- 
gestaltning främst inom detaljhandel, men också med restauranger, hotell, kontor och privata 
 
bostäder. I mitt arbete har hållbarhetsfrågan blivit allt viktigare med åren, speciellt med tanke på att 
 
jag kan påverka från början till bättre val. För mig är det viktigt att välja material och tillverknings- 
metoder som är hållbara över tid, men också att materialoptimerad råmaterialet så att spill blir ett 
 
minimum. Att välja material som matchar användningsområde och användningstid är en sak som 
också är med i min planering i ett inredningsuppdrag. 
För mig är hållbarhet mer än bara miljöaspekten, att jobba ur ett etiskt och moraliskt perspektiv 
liksom att samarbete med företag som är jämställda är viktigt för mig. Och det ska också vara 
ekonomiskt hållbart. 
Jag tycker det är viktigt att samhället gör det lätt för både privatpersoner och företag att göra rätt. 
Vi får fler och bättre skrivna lagar om hur saker ska tas om hand efter deras levnadslängd, men det 
 
måste också vara lätt för alla att följa dessa lagar. Och en del blir mycket sämre ur ett hållbarhets- 
perspektiv, där måste bland annat Hållbar Konsumtion vara en högljudd och aktiv motpart. 
 



 
 
Först och främst ska vi alla använda oss av det som redan finns, det ska självklart gå att återbruka 
och återvinna det vi producerar nytt. En inte fullt utvecklad självklarhet idag. Tyvärr tror jag att för 
att få fler att bli delaktiga i en större hållbarhetsrörelse måste det finna ekonomiska incitament. Det 
ska löna sig att vara cirkulent, det ska löna sig att tänka långsiktigt, att återbruka, återvinna, bygga 
om, reparera. 
 
På min fritid har jag gedigen erfarenhet av ideellt arbete då jag i många år varit en del av lagled- 
ningen i ett av lagen i Kungsholmen Basket. Idag har jag en roll som ansvarig för social- 
media, marknadsföring, sponsring och bidragssökande i elitlaget i BasketEttan Herr. 
 
Konsumtionen kommer aldrig bli noll, jag tror på att få folk att ta små men bestämda steg till bättre 
val är där man idagsläget ska lägga fokus. Några få kan inte göra allt, men alla kan göra något. 
Med vänlig hälsning 
 
 
 


